SCHEDINA TECNICA - XLSPH1853
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Dati tecnici secondo ETIM 8.0

sistemi di armadi elettrici (EG000011) / Basamento per armadi (EC000721)

XLSPH1853

XAP0108503 ZOCCOLO H100 APR. XEL 850L 300P, grigio

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Tecnica Di Ar., Elettr., Energia, Tecn. Di Comm., Rete E Proc. Di Conduttura / Contenitore, Armadio Di Comando, Rack / Zoccolo (Armadio Di Comando) / Base/base element (enclosure)

(ecl@ss10.0.1-27-18-20-03 [ACN612011])

Tipologia

Materiale

colore

max. capacita di carico
Larghezza

Altezza

profondita

Adatto per armadi di larghezza
Adatto per armadi di profondita
adatto per ventilazione/sfiato
adatto per installazione esterna

adatto per sistemazione cavi

21.04.2022

kg

mm
mm
mm
mm

mm

Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu

base completa
acciaio
grigio
1500
230

110
705

850

300

no

no

no
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